

Ratamestareiden mietteitä

Hiittomiesten 5. kansalliset pyöräsuunnistuskilpailut järjestetään tänä vuonna Korkeakankaan hiihtokeskuksessa Valkeakoskella. Maasto Korkeakankaalla tarjoaa pyöräsuunnistusurien koko kirjon aina pienistä teknisistä poluista todella kovapohjaisiin ja nopeisiin ulkoilureitteihin. Aamupäivän sprintti kilpaillaan laskettelurinteen puoleisessa maastonosassa ja pisimmät radat (H17-H50, D17-D21) ovat korkeuseroista johtuen fyysisiä. Radoille on haettu tiukkojen lyhyiden rastivälien lomaan myös hieman reitinvalintaa. Keskimatkalle ratojen ja maaston luonne muuttuu. Keskimatka kilpaillaan pääosin läntisessä "alamaastossa" ja korkeuserot jäävät aamupäivää huomattavasti maltillisemmiksi. Radoilla korostuu aamupäivää enemmän reitinvalinta. Radoille on haettu myös jonkin verran teknisiä osuuksia, joissa ajotaitojen erot tulevat esiin. Suurin osa matkasta taitetaan kuitenkin vauhdikkaita polkuja ja ulkoilureittejä pitkin. Pisimpien ratojen ihanneajat ovat pikemminkin keskimatkan sääntömääräisten aikojen ylä- kuin alarajoilla.

Muutamia maaston erityispiirteitä:

Hiihtoladun pohja, jossa yksi nopea ajettava ura, on kuvattu nopealla polulla ja "narrow ride" –merkillä:



Frisbeegolfradan kauttaaltaan tampattu väylän pohja ja maalikori on kuvattu ajettavan alueen rasterilla ja erikoiskohteen merkillä (frisbeegolfrakennelmista kuvattu vain maalikori – ei lähtöpaikan rakenteita):



Kovapohjaiset erittäin nopeat hiihtoladun pohjat on kuvattu leveällä nopealla uralla:



14.5.2017

Mika Häkkinen, ratamestari, H15-H60/D17-D40, WRE

Korkeakankaan maasto korkeuseroineen, teknisine polkuineen ja kuntopolkuverkostoineen tarjoaa monentasoisia haasteita kisakuskeille. Lasten- ja ikäsarjojen radoilla on pyritty tarjoamaan rastiväleille eritasoisia reitinvalintavaihtoehtoja. Lasten sarjoissa painotus on ajoturvallisissa ja onnistuneen kokonaissuorituksen mahdollistavissa radoissa. Ikäsarjoille on annettu haastavampia suunnistustehtäviä ratkaistavaksi. Ohjeeksi annettakoon: valitse suunnistus- ja ajotaidollesi sopiva reitti ja toteuta se huolellisesti.

19.5.2017

Katri Niittymäki, ratamestari, lasten ja ikäsarjojen radat